Contratante: FUNDO DE APOSEN. E PENSAO DOS SERV. PUBLICOS MUNICIPAIS DE IGUATAMA -
FAPEM

Contratado: CONTABIL PREV ASSESSORIA MUNICIPAL LTDA

Vigência: 01/06/2025 31/05/2026a

Dotação Orçamentária:03.03.01.04.122.0001.4001.3.3.90.39.00

Valor Global: (SETENTA E TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS).73.200,00R$

ELOISA DE FATIMA MELO BARBOSA

SUPERINTENDENTE